
Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODA a.s.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tyto všeobecné podmínky (dále jen „všeobecné podmínkyť‘ nebo „podmínky“) upravují poskytování služeb elektronických komunikací anebo případně dalších
sjednaných služeb (dále též jen „služba“ či „sluuby~) společností PODÁ as., ičo: 25816179, ae sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 1168/102, Psč 702 00,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. Zn. B 4020 (dále jen „Poskytovatel“), osobám, které a Poskytovatelem uzavřely smlouvu
o poskytování těchto služeb (dále jen ‚Účastník).
1.2. Všeobecné podmínky jsou nsdílnou součástí smlouvy o poskytování služeb oloktronickýsh komuniksoí, přípsdnč dslšíoh smluv, na jejichž základě jsou
poskytovány služby elektronických komunikací Poskytovatelem Učastníkovi (dále jen ‚Smlouval podle Zákona Č 127/2005 Sb zákon o elektrsnirkýrh
lismunllmaclch, vs znění pozdě)áich ptedpísů (dále (on „zákon o elektronických komunikacích“ nebo jen ‚11.1CL a obsalsuji ulemu/s .‘talusi‘í i9erlLLáLLi se sLav‘Iu
sd‘tavsc 1 a 81752 zákona Č. 80/2012 Sb. obšuaekóho zákoiiflru. ve zitIni pozdějších přodpieč (dŮlo jon ..ohííanoký zákoník I a Informace dle 4 61 o8vtnvre I zákona
s elektr onickýcli komunIkacích.
1.3. Knntaktní údaje Povkvtovstele jsou

Názov I‘oskyLovaLolei PUIJA s.c.
Adiesa PoskyluvaLele. 28. říjLia 1100/102. 702 00 Ostrava, Moiaeská Osliava
Kontaktní i

TelefuirLu‘ ČLOLLJ. ‘ .‘

šisternstová stránky. https.ijwww.peds.cz

2. Obsah Smlouvy

2 1 Nedílnou w‘ičávtí Smlouvy uzavrené mezi Poskytovatelem a Učastníkem jsou následující dokumenty:
3.1.1. tělo SLLL1OLLVy (Ian. dolsui‘tant PLLdL,paLLLtý POekyli‘VLLLSI(-timL ‘L IULLnLLL1LL,ia, VL‘, omotA. 1 .1/. IloILto lomíuLvmLm IL),
2. 1.2. IVIn vtiei;le.cité lLLIiLLLLLkV
2.1.3. shrnutí smlouvy, bylo-li poskytnuto (odst 3.1.32. těchto podmínek);
2.1.4. určení konkrétnícb rychlostí služeb, byls-h smlouva uzavřena před 1. 7. 2022;
2.1.5. ceník poskytovaných služeb (dále jen „cens‘lc‘), sto v rozsahu služeb sjednaných ve Smlouvě;
2.1.6. adělení oaěřovucílto kódu ÚieatsLi~ks (dála také jest „OKÚ‘) a/noho ovšřov,si,flro kódu pro přenos alulby přístupu K internetu, pokud je pro sjadLsaLiou službu
relevantní, není-li příslušný kód uveden v těle smlouvy;
2.1.7. případně speciální podmínky vydané Poskytovatelem pro konkrétní službu;
?. 1 8 případné dodatky Smlouvy nebo jiné projevy vůle, z nirhž vyplývá změna Smlouvy, bez ohledu na jejich formu.

2 2 I1L11L LLLLLL‘LLI9 I vLt/li ( SLiL1OLLVLL LLL‘L‘LILILL6 L LJLJLhLLIhILLVL (L IL 7 1 7. 7 1 4 7 1 ‘ a 7 1 7 láL hILt ítL~LlLLL(LLL‘l( (von LILII‘ILLILÍIÓ :5 ILLICL teliLs/LIi sIL áLL1LAL 1L PLLSILyILLVLLIL‘ILL LLLL
„UL Lias, httpa./t‘sww.pLLLI‘L.L;‘. (Ll‘ále tuhé jaLt ‚. LLAma LLCtL‘Vé nIL át‘hy i‘oskytovati‘le ) Ia‘ILLLLLLiILLI~ tivi,iísirté V PLiLO« byr Ii It É I I É I 1 ‘É I ti Li É I I) t/L LIL‘ pL‘LILLLaLSk
(sou-li pro Smlouvu relevantní, jsou Účastníkovi dostupné vjeho klientské zóně.
2.3. V případě, že Účastník Lná LájOLLL sjed;Lat a PuekytovaleleLn další službu (nad rámec služby již sjednané Smlouvou), uplatní so pro tokovou další službu cons
podle aktuálns‘ho ceníku Poskytovatele platného v době sjednání další služby. Aktuální ceník je přístupný na internetových stránkách Poskytovatele.
2.4. V případě rozpon mezi jednotlivými dokumeety tvořícími Smlouvu platí ustanovení těla smlouvy, poté ustanovení všeobecných podmínek a následně ustanovení
dalších dokumentů uvedených v odstavci 2.1. v pořadí, vjském jsou ve výčtu zahrnuty. Je-li Účastník spotřebitelem, platí v případě rozpon mezi ustanoveními
dokumentů tvořících Smlouvu ustanovení, které je pro Účastníka příznivější.

3. Definice pojmů

3.1. Pro účely Smlouvy:
3.1.1. autentizačním číslem Účastníka se rozumí jeho telefonní číalo uvedené v těle smlouvy nebe jiné číslo, které Účastník Poskytovateli sdělil Po uzavření
Smlouvy za účelem komunikace ve věci Smlouvy;
3.1.2. běžně dostupnou rychlostí se rozumí rychlost odpovídající stehování (download) a vkládání (upload) dat, jejíž hodnotu může koncový uživatel předpokládat
a reálně dosahovat v době, kdy danou službu používá. Hodnota běžně dostupné rychlosti odpovídá alespoň 60% hodnoty rychlosti inzerované aje dostupná v 95 %
času během jednoho kalendářního dne. Hodnota běžně dostupné rychlosti odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu ISO/OSI.
Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty v bitech za sekundu (např. Kb/s nebo Mb/a);
3.1.3. čTÚ se rozumí český telekomunikační úřad;
3.1,4. datová služba v pevném místě je pro účely Smlouvy deíinována jako zprostředkování přístupu do sítě Internet prostřednictvím protokolu lPv4 nebo IPv6.
Služba je obvykle poskytována na území české republiky v místech, kde má Poskytovatel svou vlastní přístupovou síť. Služba se může skládat z jedné nebo více
dílčích služeb poskytovaných samostatně nebo ve vzájemné kombinaci. Poskytovatel je oprávněn odebrat Účastníkovi přídělené IP adresy a nahradit je adresami
jinými i bez souhlasu Účastníka, a to i včetně IP adresy zařízení Učastníka z nezbytných provozních nebo tcrhnirkýrh důvodů V případě změny IP adresy je
Účastník povinen poskytnout Poskytsvutc‘lL LLazlLytnuu sauóiLLoualm nárok na náhrada případné vzniklé 4jmy v souvislosti se změnou II‘ adresy Účsatnikovi
nepřísluší Smlouva o poskytr,várií datm‘vú shill‘)‘ je L‘bL‘ykIS LIzLI$IWLLa 5 čí‘.~tli~é ‘;peeilik ‚«‘i v lék‘ SLLL1LILLvy ()(LHLLL.‘LLQLLL FL,

3.1.5. clem‘ aalLájsL‘í ponkytová.uí služeb „L‘aLÍL&LIá psYLLI pLovoaL‘í daL‘, kdy Úmnsli‘ík aučLLe Využívat služby LLObojOjlL,h čá3t,
3.1.6. geografsckým číslem se rozumí číslo z číslovacího plánu, kde část jeho číselné struktury olLsalLLLje ge.LLmjraíirký eýzLLauL užívaný pro směrování komunikace
LL& hyaLcké umístění koncového bodu VerejLLé koLausukacLsí síte;
3.1.7. hlasová služba v pevném místě (pevná linka) je pro účely Smlouvy defInována jako ržznorodá kombinace hlasových služeb poskytovaných přes komuníkační
Či přístupovsu síť a spojení na muíslLLí, dálková a LoezisLásodLsí místa určeLLí na pevné LLebo Loubllní ko;nu;Llkačuí sílí. Služba je poskytována na úzomí čoské
republiky v sníslecli, kde má Poskytovatel svou vlastní přístupovou síť. Služba se může skládat zjedné nebo vice dílčích shLžeb poskytovaných samostatně nsbo ve
VtájainLLé koinbiLLaci. SinlorLea 5 poskybovásLí hlasové služby v pavnémn místě je obvykle označena v čísslLsé speciílkaci v těle smlouvy písmenem T;
1 1 8 identifikačními údaji I‘ičastníka se rozumí sr případě fl“yirhé nuehy nepeilnikajírí její jiaémrn, příjmení. dahLin narozei;í a bydliště, v případě fyzické osoby
podnikající její obchodní jsoóno, ní a sídlo a ‚‘ prípadé pr áeLLlcké osoby její obchodní ILLiLLJ, lč a sídlo a so essolL pmipadosh také koroapondslLmlnL adresa, literou
Účastník nahlásil Poskytovateli jako svou adresu pro doručování dokunsontů;
1 1 4 inzerovanou ryrhlsstí se rozumí rychlost odpovídajírí stehování (download) a vkládání (upload) dat, jakou Poskytovatel uvádí vo své ohrhodní komunikaci
vcetné reklamy a marketingu, v souvislostí a prspngací nabídok služby přístupu k internetu, a jakou označuje službu přístnpu k internetu pří uzavírání smluvního
vztahu s koncovým uživatelem. Hodnota inzerované rychlosti není větší než maximální rychlost. Hodnota inzerované rychlosti odpovídá TCP propustnosti
transportní vrstvy db roloronéního modolu ISU/Uhl. Uváděnou jednotkou ‚jsou numorickč hodnoty v hitech za sekundu (např. Khku nebo Pih/sl,
1 1 10 klientská zénaje zékaznirlmý portál přístupný na internetových etránlsárl‘ Poskytovatele, pomorí (derého může Účastník získat inlómr slij o poskytovaných
službách, nastavit nšlstoré parametry poskytovaných služeb, získat vyúčtování, komunilsnvat s příshišnými odděleními Poskytovatele a mšmt pes einetm V Smlouvy.
Klientská zóna funguje také jako nepřetržitě přístupná schránka, do které mohou být Účastníkovi dončovány dokumenty. Klientská zónu však není určena
k dlouhodobé erchiveci dokumentů. Účestník si může veškeré dokumenty doručené Poskytovatelem do klientské zóny stáhnout a archivovat Klientská zóna je
Účastníkovi přístupná joštš 3 měsíce ode dos ukončení Smlouvy;
3.1.11. klIentskýma m.e.ittmema ‘,e mm‘z,ram;l pmnviwivaa Pmi~kylmivuIelir, ktsiá je LLičsmLa ke kontaktu ~e zákaziL(ky a ;;esrlsná v uezsiamna kliesitakýclr center Poekytovetelo
na internetových stránkách Paslcytovatele https://www.poda.cz;
3.1.12. komunikační síť znamená síť elektronických komunikací používaná Poskytovatelem k poskytování služeb elektronických komunikací:
3.1.13. koncovýma bodem sítě se rozumí fyzický bod, ve kterém je ušivatoh poslsytován přístup kveřejnó komunikační síti, v případě sítí zahrnujících komutaci
nebo směrování je tento bod určen konkrétní síťovou adresou, která může být spojena s číslem nebo jménem Účastníka;
3.1.14. malým podnikem se rozumí každý subjekt vykonávající hospodářskou činnost, bez ohledu na svou právní formu, ktei‘ý zaměstnává méně než 50 osob
a jehož roční obrat nebo bilanční suma roční rozvahy nepřesahuje 10 milionů EUR:
3.1.15. maximální rychlostí se rozumí rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat stanovená realishcky s ohledem na použitou technologií



a její přenosové možnosti e a ohledem na konkrétní podmínky nasazení, které jsou pro směr download a upload limitující. Maximální rychlost musí být na dané
přípojce či v daném místě připojení roálně dosežitolná a možnou variencí způsobenou prokazatelně pouze fyzikálními vlaatnootmi daného koncového bodu,
Hodnota maximální rychlcoti odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu ISU/OSt. Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty
v bitech za sekundu (např. Kb/s nebo Mb/a);
3.1.16. mikropodnikem ee rozumí každý subjekt vykonávající hospodářskou činnost, bez ohledu na svou právní formu, který zaměstnává méně než 10 osob
ajehuž roční ubrat uchu bilanční suma ruční ruzval‘y nepřesahuje 2 miliony EUR;
3.1.17. misn‘nální dubnu užívání služeb se ruzumí dubi‘ takto označená 1‘ sjednaná ve Smlouvě jnku dohn, po kterou 90 Uřastnil‘ znvárnl P užívání služeb
sjednaných so íl‘nluuvú. Minimální doba uLízáni slukb začíná bíLcI domu pivního zahájení pmkytování aluLby Uímatníkuvi a p‘c‘dlučuju nu a dobu, kdy byla
aluřba puakytuvána Účastníkovi beauplatné. V případe nedudxaení ‚nnjlinální duhy užívání alužebje Účastník povinen ceplatlt l‘uakytuvateh ulnami za predcaané
ukouření Smlouvy ve smy‘;lu odst 17 1‘) podmínek. noho smluvní pokutu. pakliže Smlouvu před uplynutím minimální doby užívání služeb ukouří Poskytovatel
a diseudu po‘ uleni povhinuatí tióaatníí‘a pudle udat. 12.Ib. pudinineic V situaci, kdy e ‚ucti smluvními atsansuil ajeduássa podmíněná a)bva a poplatku cc cavedeuí
připujsní nebo ‚jiného ‚jodnurázuváhs poplatku podle udat. 8.7. podmínek, vaniká v případash, kdy je šn‘luu“a ukuněuna před uplynutím ‚ainhnální duhy užívání
služeb, Účastníkuvi také puvinnost uhradit Poskytovateli předmětný poplatek, ve vztahu, ke kterému podmíněná sleva zanikla jviz sils). 8/. pud‘nín“l‘);
3.1.10. mmimální rychlostí se rozumí nejmááí rychlost ztahování (download) nebo vkládání (upload) dot kterou eo l‘oskytavatel smluvná eaváeal koncovému
uživaleli poskytnout Hudnula minimální rychlosti odpovídá alespuú 30 % hodnoty rychlosti inzeiuvane v podobě TCP propustnosti transpuslní vrstvy
dle icfmcučníliu nsudclu 160/061, ‚.ul. znusnusá, žu sychloat jtuhuvássí(duasduad), amp. vldádáasíjupluad) dal neklesnu pud hudnutu ‚uhd‘nální syc‘hlustl, Uváděnou
judnutkuujcuu ssuine‘iuká bodnuty hitech ze sekundu (napE. Kb/s nuLu Mb/a),

t [9 ‚ní ‘tu hi ‚Liliu‘ ji ‘Mk ii hydll%lč Uře stuilu‘ paIsiel (Li Ul 5‘ Seiku až ‚ivo do‘“ jli‘uk
3.1.20. mobilní služba je pro účely Smlouvy definována jako služba přenosu hlasu či dat prostřednictvím zařízení vybaveného SIM kartuu. Pro provoz mobilních
služeb může Poskytovatel využívat přístupovou mobilní síť jiných operátorů. Dostupnost mobilní hlasová nebo datová služby je technicky podmíněna dostupností
signálu mubllní aitá. Sniouva u poskytování mobilní služby je obvykle označena e číselná specifikaci v těle amlunvy pian‘euem lvi;
3.1.21. nogaogroflekým číelom se rozumí číslo z číslovacího plánu, která noní geograficky vázaným číelom, zojmáno číslo pro přistup ko službám no účet volaného.
ke 91“ chám 9 vyjádren““ ‚viLou a učastn‘rká els)“ vvrejaé ‚n“hdni ku‘n“nlkuč“í sítě;
1 1 21 n‘ohn ptc‘drm vylouérn& t přijmu ‚kreoli tle letron‘rkýrh lenmunihearije ta fyeirlmá Čt právntrleá 0mm, která se nemute‘ ‚tát unvatelcm ‚hrČeli Osoby

předem vyloučené z odebírání hlasová či datová či TV služby v pevném místě jsou všichni zájemci, kteří nejsou připojeni k přístupová síti Poskytovatele, a dále
zájemci, kteří nemohou být připojeni k přístupová síti Poskytovatele z jakáhokoliv důvodu. S osobou předem vyloučenou Poskytovatel Smlouvu neuzavře;
3.1.24. osobní údaj je každá informace o identifikovaná nebo identifikovatelná fyzická osobě (subjektu údajů). Identifikovatelnou fyzickou oaobouje fyzická osoba,
kterou lze přímo či nepřímo Identifikovat, zejména odkazem na určitý Identifikátor (např. jméno, příjmení, telefonní číslo, emailová adresa aped.);
3.1.25. pevně namontovaná zařízení je zařízení bezdrátová komunikace, rozvaděče a optickými a metalickými kabely, případně jiná zařízení ve vlastnictví
Poskytovatele, namontovaná napevno v místě instalace za účelem poskytování služeb;
3.1.26. poplatek za zavedení připojení znamená jednorázový poplatek za zavedení připojení na místo sjednaná ve Smlouvě a/nebo aktivaci služby včetně
*LíLsLiI‘i!lL elivsiíhri a kLIP“ imise ‚ejiílé“i tshí‘jeeí jejíM‘ ital‘ ylováaí,
4 L Ii l“el‘yl‘i“alel ‘ta“‘no“á sp“leů‘nest II ‘tlA a 9 . 11‘. tisk 16 1/‘‘. se sí‘ll“m I ‘stravu. ldu‘uvsl‘á list‘ .‘v.t /8 iijii‘i II t‘8/Iii!, P~‘t‘ ‘ti lilii. zujieu“á v ‚‘l‘‘‘l‘e‘h‘í‘n
rejstříku vedonám Krajskýsn soudom v Ostravě pod sp. zn, 11 41)20;
3.1.20. prcvcznimni údaji se rozumní jakákoli údaje zpracovávaná pro potřeby přenosu zprávy síti elektronických komunikací noho pro její účtováni;
3.1.29. přenosná zařízení je zařízení ve vlastnictví Poskytovatele umístěná u Učastníka za účelem poskytováni Služeb. Za přenosná zařízeni Poskytovatele se
považuje zejména (nikoliv však výlučně) modem‘ optická koncová zařízení, telefonní přístroj a cet-tep-box‘ pokud není určeno jinak;
3.1.30. přístupová síť znamená síť provozovaná Poskytovatelem pra přenos dat mezi koncovými uzly táto sítě navzájem;
3.1.3 1. servisní rozhraní je hod přístupová sítě, kde dochází k předání služby Účastníkovi. Servisní rozhraní sítě jsou definována v dokumentu „Podporovaná
rozhraní veřejná komunikační sítě společnosti PODA as,“, který je dostupný na intemetových stránkách Poskytovatele;
3.1.32. shrnutím smlouvy je písemná informace podle 5 63 odstavce 5 ZEK poskytnutá před uzavřením Smlouvy Účastníkovi, který je spotřebitelem nebe který
před uzavřením Smlnuvy doloží Poskytovateli svá postavení mikropodnlku, maláho podniku nebo nezisková organizace, a nároku na poskytnutí shrnuti smlouvy
se nezřekl;
3.1.33. službou se rozumí služba elektronických komunikací nebo případně další služba sjednaná ve Smlouvě;
3.1.34. Smlouvou se rozumí smlouva mezi Poskytovatelem a Účastníkem o paskytování služeb elektronických komunikací neba jiná smlouva dle odstavce 1.2.
těchto podmínek včetně podmínek a dokumentů uvedených v odstavci 2.1. těchto podmínek, případně dalších dokumentů výslovně sjednaných mezi
Poskytovatelem a Účastníkem;
3.1.35. smluvní strana znamená Poskytovatel, Účastník nebo kterýkoliv z nich;
3.1.36. spotřebitelem je každý člověk, který mimo rámec svá podnikatelská činnosti nebo mimo rámec samostatnáho výkonu sváho povolání uzavírá Smlouvu

Poskytovatelem nebes ním jinak jedná;
3.1.37. tělo smlouvy znamená dokument označený „Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací“ „Smlouva o poskytnuti mobilních služeb PODÁ“
nebo „Smlouva o poskytnutí neveřejná telefonní služby PODÁ vatce“ případně jiný obdobný dokument podepsaný Poskytovatelem a Účastníkem, který obsahuje
označení poskytovaná služby‘ podepsaným dokumentem se pro potřeby tohoto pododstavce rozumí taká dokument padspeaný elektronicky nebe v případě smluv
uzavřených před 1. 7. 2022 táž odsouhlasený telefonicky;
3.1.38. titňevou komunlkscí se rozumí komunikace pomocí Interpersonálních komunikačních služeb mezi uživatelem a centrem tieáová komunikace‘ jejímž cílem
jr požedr‘vat a tiskat od tísilovýcls služeb pomor pfl unlmoř&dnýrh udf‘loste.rh Tisňavá kemunlltaoo eahrnujo volání, zasíláni zpráv SMS a připvulaé ‚helií vpibul‘y
komunikace dle příslušného doporučení ministerstva vnitra;
3 1 39 TV služhnje lP‘l‘V služba veřejná dostupná služba převratého rozhlasového a tolovizniho vysíláni áiřoná prostřodnietvim vitá oIel‘troniokýeh komunikaci
Snduuva o poskytování TV služby je obvykle označena v číselná specifikaci v těle a‘oluuvy píssnenein 0;
3 1. ‘10 Účastník z“uos‘‘ každý‘ kilu uzavísul a Puakytovukiloni Snd“u“u;
3.1.41. uživatel znamená každý‘ kdo užívá veřejně dostupnou službu alektrenických komunikací,
3 1 4? velká opak%jící se odchylka od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat v případě služby přktnpu k internetu v pevném
nudě tmn‘euá takuv‘uu ‚u‘l‘;h‘ytk“ při kleté ‚luj‘le dlesh‘oí‘ ke Ueu‘ poklesEm‘ skutečně ‚lnsalsusa“é rychlosti o‘lpovídející sněřeuí‘n stanovená TCP Proí‘usta“sti pail
‚l“ílu“v‘unu“ h‘u‘tvn‘lu t‘ěž‘‘ě ‚h“etupnó ‚y“kluvtl v title ‚valu ‚l“hžlm n“la‘ Love“ (‚!) ‚uh‘utáu‘ e ě“s‘uvón‘ (‚sok“ OP n‘ln“t‘
3.1.43. velká opskujíci se odchylka od inzerované s-ychloati stahování jdownload) noho vklád;lní (uplua‘l) ‚tul v prípa‘há ‚nabila) služby hLíStem Ic Intornetu
znamená takovou‘ odchylku. pří která dojde alespoň k pěti poklesům skutečně dosahovaná rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod 75%
hodnoty inzerovaná rychlosti v Intervalu delším nebo rovna 2 minutám v časovám úseku 60 minut;
3.1.44. velká trvající odchylka od běžně destupná rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat v případě služby přístupu k internetu v pevnám místě
znamená takovou ‚idclsylku, která vytváří ssu‘vielý p«klee výkon“ elužh‘y přívtupu k inter“etu, Q. pokJee skutečně dusahuvená rychlosti odpovídající n‘ěřením
stanovaná Itf‘ propustnosti pod dalinovanau hodnotu bážně dostupná rychlosti v intervalu delším než /0 ‚mnut;
3.1.45. velká trvající odchylka od inzerovaná rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) det v případě mobilní služby přístupu k tnternetu znamená
takovou odchylku, která vytváří seuvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně dosahovaná rychlosti odpovídající měřením stanovená TCP
propustnosti pod 25% hodnoty inzerované rychlosti v intervalu delším než 40 minut;
3.1.46. zákonem se rozumí jakýkoliv platný a účinný právní předpis, který dopadá nepráva a povinnosti smluvních stran, nebo kterákoliv z nich. Zákonem se pro
potřohy Smlouvy mů~e rozumět I přímo poudltelný předpis Evropské unie:
3.1.47. zařízeními Poekytovatele jsou Přenosná zařízení a Pevně namontovaná zařízení;
3.1.48. zařízení Účastníka zahrnuje jakýkoliv aktivní prvek ve vlastnictví Účastníka nebo třeti strany‘ používaný Účastníkem, umístěný v prostorách Účastníka
nebo třeti strany (např. switch‘ router‘ PC, pobočková ústředna, telefonní přistroj).

3.2. Skutečnost‘ žeje Účastník milcropodntkem‘ malým podnikem nebo neziskovou organizací, doloží Účastník Poskytovateli písemným prohlášením‘ v němž uvede
také‘ zda se vzdává práv, která zákon nebo Smlouva přiznávají mikropodnikům‘ malým podnikům nebo neziskovým organizacím. Nedodá-h Učastník Poskytovateh
prohlášení dle tohoto odstavce, práva, která zákon nebo Smlouva přiznávají mikropodnikům, malým podnikům nebo neziskovým
organizacím, se na takováho Účastníka nevztahují.


